EDITAL Nº 016/2022-PROGRAD

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
DAS VAGAS REMANESCENTES PARA
INGRESSO NO CURSO DE
ENFERMAGEM, COM ÊNFASE EM
SAÚDE PÚBLICA,  CÂMPUS DE FOZ DO
IGUAÇU.

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso

de suas atribuições, considerando o Edital nº 015/2022-PROGRAD, de 28 de março de 2022,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  O resultado do Processo Seletivo das Vagas Remanescentes, doravante

Provare, para o ingresso no Curso de Enfermagem – Bacharelado, com ênfase em Saúde
Pública, do Câmpus de Foz do Iguaçu, nos termos do Convênio nº 880992/2018, celebrado
entre a Unioeste e o Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária (INCRA), com
financiamento do Programa Nacional de Educação na Reforma Agrária (PRONERA).

Art. 2º  A relação dos candidatos classificados consta do Anexo Único deste

Edital.

Parágrafo Único – Os candidatos não relacionados foram desclassificados pela
não participação em pelo menos uma das edições das seleções previstas no Edital nº
015/2022-PROGRAD, de 28 de março de 2022, ou por não ter obtido nota superior a zero na
redação.

Art. 3º  Os candidatos classificados que, após análise documental, tiveram sua
inscrição confirmada, terão sua matrícula automaticamente realizada pela Coordenação
Acadêmica.

Art. 4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 04 de abril de 2022.

EURÍDES KUSTER MACEDO JÚNIOR
Pró-Reitor de Graduação

Anexo Único do Edital nº 015/2022-PROGRAD, de 04 de abril de 2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Candidato Class Nota Nascimento Documentação Resultado

Gabriel Padilha Rodrigues 1 298,08 13/12/2001 Não entregue Inscrição Invalidada

Almir de Almeida Júnior 2 289,80 04/05/2004 Entregue Matriculado

Salatiel Binder de Oliveira 3 264,96 08/06/2003 Entregue Matriculado

Maria Eduarda Jezuir Camargo  4 248,40 23/10/2002 Não pertence ao público alvo Inscrição Invalidada

Mykesio Max da Silva 5 240,12 30/10/1998 Não entregue Inscrição Invalidada

Vinicius Estevan Girardello 6 231,84 22/10/2003 Não entregue Inscrição Invalidada

Bruno VAlmor Trindade Leal Pettenon 7 223,56 24/09/1997 Não entregue Inscrição Invalidada

Marina Alves  8 223,56 18/05/1998 Não pertence ao público alvo Inscrição Invalidada

Jarbas de Oliveira Cavalcante 9 215,28 02/03/1999 Entregue Matriculado

Emanoel Viana Barbosa 10 215,28 28/11/2001 Entregue Matriculado

Karoliny Esthefany dos Santos   11 215,28 08/06/2003 Não entregue Inscrição Invalidada

Lucas Rodrigues de Oliveira 12 207,00 02/11/2000 Entregue Matriculado

Ana Gabriele dos Santos Monteiro 13 207,00 13/05/2004 Entregue Matriculado

Ramon Assunção Matos 14 198,72 08/06/1993 Entregue Matriculado

Nathani Gonçalves Costa 15 182,16 23/11/2003 Não entregue Inscrição Invalidada